[image: ]

Câmara Municipal de Vereadores de São Pedro da Serra
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SÚMULA DE CONTRATO

MÊS: Março- 2024
CONTRATO: 02/2024
CONTRATANTE: Câmara Municipal dos Vereadores de São Pedro da Serra-RS
CONTRATADA: Julio Cesar Feiden e Cia LTDA - 19.410.286/0001-01
VIGÊNCIA: 01/03/2024 a 01/03/2025
OBJETO: Manutenção do Site da Câmara dos Vereadores
VALOR:  R$ 6.144,60 (seis mil, cento e quarenta e quatro reais e sessenta centavos)
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 01/2024
image1.png